Empresa de Pesquisa Agropecuária de Minas Gerais

Av. José Cândido da Silveira, 1647 – União – 31.170-495 Belo Horizonte – MG

Tel.: (31) 3489-5000  - www.epamig.br - epamig@epamig.br

                             Secretaria de Estado

 de Agricultura, Pecuária e Abastecimento Governo

do Estado de Minas Gerais

 PORTARIA Nº 6448

O Presidente da Empresa de Pesquisa Agropecuária de Minas Gerais –

EPAMIG, no uso das atribuições que lhe confere o artigo 21, incisos II e VIII do

Estatuto da Empresa,

RESOLVE:

1- Constituir uma Comissão Especial, composta pelos empregados abaixo

relacionados, para, sob a presidência do primeiro, proceder o processo licitatório do 59°

LEILÃO DE BOVINOS DA RAÇA GIR LEITEIRO DO CEGT, a ser realizado no mês de

maio de 2016, no Campo Experimental Getúlio Vargas – CEGT/EPAMIG Oeste, em

Uberaba.

Presidente da Comissão:

LEONARDO DE OLIVEIRA FERNANDES

Membros Efetivos:

JAIR RIPPOSATI

NEIVA HELOISA COSTA ANDRADE

Revogadas as disposições em contrário, a presente Portaria entra em vigor

a partir desta data.

Belo Horizonte, 17 de fevereiro de 2016.

                                    ORIGINAL ASSINADO

  ENILSON ABRAHÃO

 Presidente Substituto